INDEX RERVM, VERBORVM

nianeum H. Grotii, editiones VIII, 672. 673. Scriptores, qui hoc titulo ad alias materias usi sunt 673

Foedus Gallos inter et Sueonas, 365. condiciones foederis huius legatis Gallicis subscribendas Oxensirna renuit, 365. causae, 365. Oxens. Hug. Grotium hanc ob causam ad Regem Galliae mittit, ne Gallorum mentes auerteret, 366. Grotio inde uehemens apud Regem eiusque amicos disputatio de hoc foedere excipienda erat, 366. quippe qui a pactis conuentis cum Loefflero desistere, nolebant, 366. dicentes, pacta sua sine exceptione fuisse inita, 366. Grotius uero contrarium egregie demonstrat, 366. cui Richelius duas denuo mouet difficultates, 366. quas uero remouet Oxensirna, 367. Rex Galliae cum Oxensirna foedus renouat, 367. tenor huius foederis, 367. 368. inconstantiam Gallorum

in hoc foedere Grotius asserit 430

Foedus cum Rege nouo Ludou. XIV. renouatur; 430. scrupulus tamen adhuc mouetur Sueonibus in formula huius foederis, 430. instrumento hoc foedus tandem gemino confirmatur 431

Foedus Ducis Vinariensis Bernhardi cum Rege Galliae, 371. quod uero a Gallis frangitur, 372. uid. Bernhardus.

Foedus Gallos inter et Anglos languide procedit, 392. plane friget 392

Foedus Belgas inter et Sueonas denuo sancitum, 418. lis ibidem inter Legatos oritur de prioritate loci, et praerogatiua honoris exoritur, 418.

419

Foedus inter Galliae Duces et Hispanos clam confectum, suadente Quinque Martio et Thuano,

422

Forcaeus Marefcallus, 375. 376. uide Grotius. Lis inter Grotium et Comitum Leicestrensem *ib.*

Fossa Corbulonis

1
For-

ET SCRIPTORVM.

Fortitudo Gustavi Adolphi
in adeundis periculis,
339. 340. Iulii Caesaris,
340. Alexandri M. 340

Franciscus Malherbius,
Gallicae linguae arbiter
atque Poeseos Princeps,
10. uersus Grotii in Vr-
bem Ostendam Gallice
transtulit, ob eleganti-
am 10

Fratres appellandi sunt et-
iam ii, qui oderunt nos
et execrantur, 45. fra-
tres appellandi etiam
hostes et persecutores *ib.*

Fraternitas religiosa, mul-
tum momenti in ea fi-
tum in controuersis ad
religionem spectantibus
533. commendatur, 538.
quibus rationibus, 539

Fridericus I. de cuius
effigie ablata litem
inter Venetos et Pontifi-
cem Rom. exortam uid.
ii. epigramma H. Gro-
tium in litem istam, ii. Gro-
tium iudicium de hac lite,
ii, et 12. autorem huius
Epigrammatis se ipsum
profitetur Grotius 13

Fridericus Henric. Frater
Mauritii Principis Arauf.
Grotio admodum fa-
uet, eumque reducere

audet, 241. Officia mul-
ta ipsi praestitit Grotius,
283. 284. probatum 284.
Henr. Frider. literae re-
sponsoariae ad Grotium,
284. eius lenitas praedi-
catur a Grotio, quae i-
psum in patriam retra-
hit, 293. mitioris regi-
minis spem et pristinae
libertatis in Republica
praebet, 294. probatur
istud ex epistol. Grotii,
294. Grotio per literas
affectum suum testatus
est, 295. ad partem Gro-
tium contrariam sese ex
metu hostium associat,
295. 296. id quod etiam
probat, 296. modera-
tione sua Belgarum sta-
tum plane fere immuta-
uit, 473. qua de re Pro-
cerum Hollandiae re-
sponsum notandum, 473
eius literae ad H. Gro-
tium. 592